

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO
W DNIU 23 WRZEŚNIA 2019 R.
ORAZ TREŚĆ UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO WYJAŚNIEŃ SIWZ
Z DNIA 24.09.2019 R.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego na potrzeby realizacji projektu pn. „Akademia sukcesu” – znak sprawy NP.261.2.2019

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

Pytanie 1

1. Pozycja Tablica multimedialna + projektor + uchwyt – 6 kpl
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę tablic multimedialnych pracujących w innej technologii niż elektromagnetyczna?
Bardzo popularne są tablice pracujące w technologii podczerwonej (optycznej) które są obsługiwane za pomocą palca lub innego wskaźnika a ich powierzchnia ceramiczna charakteryzuje się dużą odpornością na uszkodzenia.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie tablic multimedialnych pracujących w innej technologii niż elektromagnetyczna.

Pytanie 2

2) Czy podane wymiary tablicy są wymiarami minimalnymi i czy zaoferowanie tablic o większych wymiarach będzie spełniało oczekiwania Zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, podane wymiary tablicy są wymiarami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza tablice o większych wymiarach (większym obszarze roboczym).

Pytanie 3

Czy w pozycji Laptopy z systemem operacyjnym - 39 szt. Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający oczekuje, żeby procesory były dedykowane do komputerów przenośnych.

Pytanie 4

Czy w pozycji Laptopy z systemem operacyjnym - 39 szt. Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo (wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe)?



Złącze combo pozwala na wykorzystywanie ogólnodostępnych słuchawek z wbudowanym mikrofonem, co w chwili obecnej na rynku jest standardem (większość producentów na rynku w tym Dell, Lenovo, HP, Asus, Acer, Fujitsu stosuje właśnie takie rozwiązanie). Zastosowana technologia jest nowocześniejsza gdyż wiąże się z wyższą funkcjonalnością (wygodą użytkownika sprzętu) poprzez zmniejszenie ilości przyłączy oraz liczby przewodów.

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby w urządzeniach znajdowało się złącze combo (wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe).

Pytanie 5

W związku z nasileniem się procederu oferowania przez niektórych nieuczciwych Wykonawców w przetargach publicznych sprzętu komputerowego (głównie laptopów) odnowionego (refurbished), recertyfikowanego (recertified) czy przepakowanego (repack) tj. pozbawionego oryginalnego opakowania producenta prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń nowych fabrycznie.

Urządzenia wymienione powyżej pochodzą z nadwyżek magazynowych, z nieoficjalnych kanałów dystrybucji, czyli od pośredników, a nie bezpośrednio od dystrybutora, czasami z ekspozycji.

Czy w związku z powyższym Zamawiający podpuszcza procedurę weryfikacji stanu dostarczonego sprzętu, na podstawie jego numerów seryjnych u producenta?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający wymaga żeby urządzenia były fabrycznie nowe. Zamawiający wymóg taki zawarł w Rozdziale III pkt. 5 SIWZ („Wykonawca musi dostarczyć przedmiot zamówienia fabrycznie nowy, wolny od wad fizycznych i prawnych, a także od wszelkich długów i obciążeń”) oraz we wstępie do załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia („Przedmiot zamówienia musi być nowy, nieużywany, nie może pochodzić z ekspozycji, wystaw itp. System operacyjny musi posiadać wieczystą licencję do zastosowań komercyjnych. Wszystkie elementy zamówienia muszą być dostarczone w oryginalnych, zamkniętych opakowaniach. Elementy w zestawie muszą być ze sobą kompatybilne i gotowe do pracy.”).

W związku z wymogiem dostawy sprzętu fabrycznie nowego Zamawiający nie przewiduje procedury weryfikacji stanu dostarczonego sprzętu, na podstawie jego numerów seryjnych u producent.

Pytanie 6

W związku ze wspomnianym powyżej procederem czy Zamawiający wymaga aby płyta główna laptopa wyposażona była przez producenta tego laptopa (nie przez nieautoryzowanych pośredników) w dedykowany chipset dla oferowanego procesora?

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, Zamawiający wymaga, aby płyta główna laptopa wyposażona była przez producenta tego laptopa w dedykowany chipset. Ważne jest również, aby wszystkie podzespoły w sprzęcie były fabrycznie nowe i spełniały wymagania SIWZ.

Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.